O3Ba UpuHa HukonaeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

13

Iop. MU0
3aKJloumBLLee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

4o tO3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o tO3Ba U.H.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

03.02.2025

CBepeHun

KO3Ba UpuHa HnkonaesHa

007832

03.02.2012

OOBbEeKT oueHKH

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTH

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN



10

12

14

15

11

16

17

18

19

20

21

22

23

26

Yo K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o to3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o tO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

05.03.2025

NHOnBnayanbHbIn
XKWUOW A0M C

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTH

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN



24

25

27

29

30

28

31

32

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4Mo tO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

07.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

NHOnBnayanbHbIN
XKWUJI0M O0M C
3eMe/bHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



