

**Юзва Ирина Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Юзва Ирина Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007832			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2	ЧПО Юзва И.Н.	09.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Юзва И.Н.	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1	ЧПО Юзва И.Н.	10.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Юзва И.Н.	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6	ЧПО Юзва И.Н.	16.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Юзва И.Н.	20.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Юзва И.Н.	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Юзва И.Н.	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Юзва И.Н.	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Юзва И.Н.	04.02.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
12	ЧПО Юзва И.Н.	04.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Юзва И.Н.	04.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15	ЧПО Юзва И.Н.	04.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Юзва И.Н.	07.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Юзва И.Н.	07.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Юзва И.Н.	07.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17	ЧПО Юзва И.Н.	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО Юзва И.Н.	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19	ЧПО Юзва И.Н.	19.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

20	ЧПО Юзва И.Н.	21.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21	ЧПО Юзва И.Н.	26.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО Юзва И.Н.	27.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Юзва И.Н.	27.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Юзва И.Н.	05.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Юзва И.Н.	07.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Юзва И.Н.	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Юзва И.Н.	13.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Юзва И.Н.	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Юзва И.Н.	20.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Юзва И.Н.	21.03.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Юзва И.Н.	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Юзва И.Н.	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости